PORTARIA Nº 516/CBMSC, de 21/09/2021.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE SANTA CATARINA, em cumprimento a Determinação Judicial expedida no Mandado de Segurança nº 5073350-86.2021.8.24.0023/SC, Processo CBMSC 15708/2021. RESOLVE REINTEGRAR AO Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, VINICIUS BRAUN, matrícula 927101-5, Cabo Bombeiro Militar, a contar de 20 de setembro de 2021.
Coronel BM CHARLES ALEXANDRE VIEIRA
Comandante-Geral do CBMSC